
ht») ia'íol 7 cic LJCL, / 'Uícsf i =:ho€S
5

u
Č

03
u5
!,)O

X
o'G;' (íl -'
! ." O
DE1,1(;-0C>o,,;,,w
"-l)%? W-l)%
d- r?a ?":' a; ' Q
-m I" "l-I" Ú ..;SMLOUVA O POŘADÁNÍ DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ
- íl' o- ?ú é podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/20 12 sb., občanského zákoníku? -si (;i?;,cb?4á€Ď
:b-:!jm

Slovácké
díyadlo
Uherské
Hradiště

Ť

r 25Moravskn divadlo Olomouc, p.o.
tř. Svobody 33, 779 00 0Íomouc

?'-=-n
Počet lis:příloh přidJl.pno
Spisový znak/skapaqní znak/ ?hůta

Uzavřená mezi :

Slovácké divadlo Uherské Hradiště, příspěvková organizace
Tyršovo nám. 480, 686 12 Uherské Hradiště
IČO: 000 94 846
Bankovní spojení:
zastoupena ředitelem doc. MgA. Michalem Zetelem, Ph.D.
(dále jen SD)

a
3 '<Ic21"»l (
oi .L-.-((, ob t L-)C'í - , r Sci P-)

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace
Tř. Svobody 33, 779 00 0lomouc
Ič: 00100544
DIč: CZOO100544

organizace zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 989
zastoupena ředitelem Ing. Davidem Gernešem
bankovní spojení: KB Olomouc, č.ú. 331811 /0 100

l(dále jen objednatel)

l

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
Slovácké divadlo Uherské Hradiště se zavazuje uskutečnit divadelní přeďstavení inscenace
,,Anička a bylinkové kouzlo" v režii Jakuba Macečka dne 19.l.2020 v 10:00 a 14:00 hod. v
Moravském divadle Olomouc.

j?: Emanuel Míšek, Josef Fojta
Název hry: Anička a bylinkové kouzlo (dále jen představení)
?: Jakub Maceček
Místo vystoupení: Moravské divadlo Olomouc
Kapacita sálu: 420
?: 19. ledna 2020
Začátek představení: 10.00 hod.
Délka představení: 50 minut (představení nemá přestávku)

l
l

l

a

?: Emanuel Míšek, Josef Fojta
Název hry : Anička a bylinkové kouzlo (dále jen představení)
?: Jakub Maceček
Místo vystoupení: Moravské divadlo Olomouc
Kapacita sálu: 420

adresa-l "'l) ' ? S'i- a- '- - --IC telefon mail - -- web l



Slovácké
divadlo
Uherské
Hradiště

*
i
l

1

?: 19. ledna 2020
Začátek představení: 14.00 hod.
Délka představení: 50 minut (představení nemá přestávku)

II. PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení těchto představení honorář ve výši

2 x 18 000,- = 36 000,- Kč (slovy - třicet šest tisíc korun českých) a náklady na dopravu, které
budou fakturovány dle skutečných nákladů.

2. Objednatel uhradí následující autorské honoráře z hrubých tržeb ze vstupného:
12 % - z celkových hrubých tržeb za představení na základě ,,Hlášení o tíažbách': které zašle

nejpozději do 14 dnů po odehrání přestavení na adresu divadla. Hrubou tržbou se rozumí
cena za prodané vstupenky před jakýmikoli odpočty. V případě, že za představení nenf
účtováno vstupné, platí se autorské honoráře z ceny představení dle čl. II bodu 1.Úhrada honoráře, nákladů na dopravu a autorské honoráře bude realizována na základě
faktury, kterou SD vystaví po realizaci představení.

3.

t

III.

OBJEDNÁTEL SE ZÁVÁZUJE ZÁJISTIT:
1 . Propagaci zakoupeného představení, přičernž v propagačních materiálech je nutné uvádět:

jméno autora: Emanuel Míšek, Josef Fojta
titul hry: Anička a bylinkové kouzlo
jméno režiséra: Jakub Maceček
Slovácké divadlo Uherské Hradiště
(informace kurzivou jsou povinné).

2. Pořadatelskou službu, požární dozor atd.
3. Místní osobu, která zajistí vstupy na potřebná pracoviště a provede přípravu a organizační

zajištění představení.3 hod před začátkem představení otevření ;)evi.šte, dále čisté a prázdné jeviště s volným
přÍstupem ze Šaten.Účast místního personálu (technik, osvětlovač, zvukař) 3 hod před začátkem představení.
Úpravu sálu a jeviště dle technických požadavků - viz Příloha č. 1 smlouvy
Volné boční prostory a prostor za jevištěm.Čisté a vyklizené šatny a nezbytné hygienické zařízení vč. sprch s teplou vodou.
4 volné vstupenky pro potřeby SD.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1.

2.

3.

IV. SLOVÁCKÉ DIVADLO SE ZAVAZUJE:
Realizovat představení v dohodnutém termínu a na odpovídající umělecké a technické
Úrovni.

Zajistit potřebný počet programů k představení.
Na základě žádosti objednatele zaslat 3 ks plakátů k propagaci inscenace.

1.
2.

V, ZÁVEREČNÁ USTÁNOVENÍ:
Během představení 5e zakázáno pořizovat obrazové, zvukové i video záznamy.
V přípa«:M onemocnění v souboru si SD vyhrazuje (po dohodě s pořadatelem) právo změnit
titul.

iČ teleforí mail - - web -
d;,;,;l



Slovácké
divadlo
Uherské
Hradiště

Ť

Pořadatel bere na vědomí skutečnost, že malý počet diváků není důvodem ke zrušení této
smlouvy.
Vpřípadě jednostranného zrušení této smlouvy ze strany pořadatele, či vzhledem
k nedodížení podmínek daných touto smlouvou si bude SD účtovat stornovací poplatek až
do výše dohodnuté ceny zájezdu.
Objednatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé vsouvislosti
svystoupením vobjektu konání představení, pokud nebyly průkazně zaviněny
účinkujícími, za případné úrazy účinkujících v průběhu cesty neodpovídá.
Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané či neodwatitelné události ležící
mimo smluvní strany, např. přírodní katastrofa, epidemie, mají obě strany právo od
smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu škody.
Objednatel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být
SD uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v
platném zněnf (dále jen ,,zákon o registru smluv"), nebot' SD je mj. povinným subjektem
dle citovaného zákona. Pro tyto případy je objednatel povinen SD písemně upozornit na
případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i
jejich budoucích dodatků, které budou následně SD v uveřejňovaném textu
anonymizovány.
Objednatel souhlasí s tím, že jeho osobní údaje poskytnuté v rámci realizace tohoto
smluvního vztahu (zejména osobrrí údaje uvedené v hlavičce této smlouvy, tj. jméno,
příjmení, datum narození a adresa trvalého pobytu) může SD zpracovávat, uchovávat a
poskytovat třetím osobám ve smyslu příslušných ustanovení zák. č. 101/2000 sb., o
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o ochraně osobních
údajů"), a to za účelem uveřejnění této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv
(uveřejnění textu smlouvy a souvisejících metadat v registru smluv). Objednatel dále
prohlašuje, že tento souhlas se zpracováním osobních údajů, udělený v souladu se
zákonem o ochraně osobních údajů, poskytuje dobrovolně a pro celou dobu, po kterou
bude uveřejněn text smlouvy a související metadata.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účiru'iosti dnem zveřejnění v registru

smluv, pokud této povinnosti podléhá.
11. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. l ,,Organizační zajištění zájezdového představení"

- tzv. technický list.

4.

3.

5.

6.

7.

8.

?

V Uherském Hradišti dne 31.10.20l9 V Olomouci dne i449

adiště

» Uherské Hradište
ť příspěvkoví organizace

Tyrhvo nám. 480, 686 0l Uh. ?4rar":f.! -
't;i.; s';z ssi aÁb, Ič: 0009484(,

příspěvková or(.anizace " " "
tř. Svobody 33, 779 00 0lomoucSvobody 33, 779-00 0lomouc

(2i

adresa:F::'?:"'o =:l?:s-'.í..žl :" .' : Sl:-.1' "'i"('4:r:lliÍ .)'- li l-aS "l žl . i ,.. ' } "?? 'i ' y: l-C'yll='lČ

IČ: teleforí:.. ' - 'rnail:: -:'.='.".o-"?.':?. web: " i



Slovácké
divadlo
Uherské
Hradiště

*

PŘÍIOHA Č. 1 SMLOUVY O POŘÁDÁNÍ DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDOVÉHO PŘEDSTAVENÍ

l
I

DOPRAVÁ

způsob přepravy (osoby)

l
l

l
I

I
I
Pozn.: Objednatel zajistí průjezd vozidel, povolení ke vjezdu, či povolení pro parkování.

PŘÍTOMNOST MÍSTNÍHO TECHNICKÉ,HO PERSONÁLU

Čas

Čas

počet pracovnfků

adresa: Slovacké di».rac)ílo Uherské Hradiště. přispevková orgaíiizace. Tyir4o*io íiáměsai:í zl80, 68.5 0l tJmrské Hradišf="'j.
IC OCir""i'i FJ 'ó telefon 57) »i' )'( mail Il') l # l lÍlv ('l ir web yrs y Itíy l(l ' J,!(" í 7

INSCENACE Anička a bylinkové kouzlo DATUM 19. ledna 2020

MÍS70 KONÁNÍ Moravské divadlo Olomouc Z,"ČÁTEK PŘEDSTAVENÍ 10:00 a 14:00

Odjezd techniky z UH 6:00 Man(3)

Př0ezd techniky na zájezdové místo 7:30

Od3ezd světlo/zvuk z UH

Př0ezd světlo/zvuk na zájezdové místo 7:30 busem

Odjezd um. souboru z UH

Příjezd um. souboru na zájezdové místo

Jevištní technik 7:30 l

Výpomoc pro stěhování dekorací
(vykládka i nakládka)

7:30 1

Osvětlovači 7:30 l

Zvukaři 7:30 l


